2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2025г. № 450-р
         пгт. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.10.2025г. № 400-р

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.10.2025г. № 400-р «О  создании Общественной комиссии для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1. в пункте 1 Распоряжения позицию:

	«Бондарева Наталья Борисовна - начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя Общественной комиссии;»
заменить позицией следующего содержания:

«Абраменков Василий Евгеньевич- заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя Общественной комиссии;».

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg